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Mandat og oppnevning av utvalg for gjennomgang av studieportefølje ved 
Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet

Innstilling til vedtak:

1. Universitetsstyret godkjenner mandat for utvalget som skal gjennomgå UiT sin 
studieportefølje.

2. Universitetsstyret godkjenner den foreslåtte tidsplanen for arbeidet.
3. Rektor gis fullmakt til å oppnevne medlemmer på bakgrunn av forslag fra styrets 

medlemmer og diskusjonen i styret.

Bakgrunn
Universitetsstyret besluttet i møte den 8. desember 2015 at det skal legges fram et forslag til 
mandat og sammensetning av en gruppe med eksterne representanter og studenter som skal 
gjennomgå studieporteføljen ved Universitetet i Tromsø – Norges arktiske universitet (UiT). 
Bakgrunn for styrets vedtak er at UiT i flere omganger har forsøkt å redusere det totale 
studietilbudet uten å lykkes. I de foregående prosessene har fakultetene hatt ansvar for å foreslå 
nedleggelser av egne studietilbud. Dette har ikke gitt ønsket effekt. Av styrets vedtak i sak S 
61/15 Gjennomgang av studieprogram med få studenter, som ble behandlet i styrets møte den 8. 
desember 2015, fremkommer det også at styret ikke er tilfreds med fakultetenes gjennomgang av 
studieprogrammene. Styret ønsker derfor at en gruppe med eksterne og interne medlemmer, samt 
studenter, vurderer det totale studietilbudet ved UiT. UiT har i høst også satt ned lignede eksterne 
utvalg, men da med mandat til å vurdere fagmiljøene og studietilbudet innenfor 
samfunnssikkerhet, sikkerhet og beredskap og sosialfag. 

Prosess og tidsplan
Universitetsdirektøren vil anbefale at utvalget som skal vurdere det totale studietilbudet ved UiT 
ikke starter opp sitt arbeid før utvalgene som skal vurdere studietilbudet innen samfunnssikkerhet, 
sikkerhet og beredskap og sosialfag har avsluttet sitt arbeid. Disse utvalgene har frist til 1. juni 
med å levere sine forslag. Videre pågår det, som følge av fusjonen, flere prosesser med å 
samkjøre våre studietilbud med tilbudene fra tidligere Høgskolen i Narvik og Høgskolen i 
Harstad. Det vil, etter universitetsdirektørens vurdering, være uhensiktsmessig å foreta en total 
gjennomgang av studieporteføljen før disse prosessene er tilnærmet sluttført.  
Universitetsdirektøren vil derfor anbefale at gjennomgangen av det totale studietilbudet først 
starter opp i august 2016, med frist for levering desember 2016. Utvalgets forslag vil kunne 
sendes på høring og behandles av styret i løpet av våren 2017. Eventuelle endringer vil da være 
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gjeldende for opptak til studieåret 2018/2019. Universitetsdirektøren foreslår følgende tidsplan for 
arbeidet:

 1. juni 2016 oppnevning av utvalg
 15. august 2016 frist for å legge frem fremdriftsplan for arbeidet
 1. desember 2016 frist for levering av rapport
 15.desember – 15. januar 2017 høring internt ved UiT
 Mars 2017 styrebehandling
 November 2017 styret vedtar studieporteføljen for studieår 2018/2019

Forslag til mandat
Universitetsdirektøren vurderer det ikke som hensiktsmessig å gi utvalget for mange føringer i 
gjennomgangen av det totale studietilbudet ved UiT. Forslagene til utvalget vil som nevnt sendes 
ut på intern høring ved UiT før saken går videre til styret for endelig behandling. 
Universitetsdirektøren foreslår derfor følgende overordnede mandat:

«Utvalget skal vurdere UiTs totale studieportefølje og de ulike studietilbudenes rolle og plass i 
samfunnets fremtidige kompetansebehov. Utvalget skal komme med konkrete forslag til reduksjon 
av studietilbudet. Utvalget kan også foreslå nedleggelser av hele fagområder. Utvalget skal 
videre vurdere hvordan studieporteføljen bør utvikles for å nå målene i UiTs strategi. Utvalget 
skal særskilt vurdere hvilke faglige synergier UiT kan oppnå som følge av fusjonene. Forslagene 
skal begrunnes.»

Forslag til sammensetning
Styret var tydelig på at det er nødvendig å få et eksternt blikk på studieporteføljen. 
Universitetsdirektøren vurderer det derfor slik at det bør være et flertall av eksterne medlemmer i 
utvalget, samtidig vil det være nødvendig å ha medlemmer som kjenner UiT godt og som kan 
forankre forslagene internt ved UiT. Studentene må også ha en tydelig stemme inn i utvalget. 
Universitetsdirektøren foreslår følgende sammensetning av utvalget: 

 3 eksterne
 1 intern
 1 student

Universitetsdirektøren ønsker ikke å fremme konkrete forslag på navn da disse ikke er forespurt 
på nåværende tidspunkt, men forslår at rektor gis fullmakt til å oppnevne medlemmer på 
bakgrunn av diskusjonen i styret.
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